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Revisionsberättelse för år 2021 

Vi, av förbundsfullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 
Norrlands Nätverk för Musikteater och Dans av dess styrelse. 

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och rikt-
linjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att 
det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva 
om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verk-
samheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen och god revisionssed i kommunal verksam-
het. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge 
rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. 

I årsredovisningen finns ett avsnitt där god ekonomisk hushållning och fullmäktiges finansi-
ella mål beskrivs. Revisionen noterar att det i årsredovisningen saknas en tydlig och samlad 
redovisning och bedömning av måluppfyllelse för ett av de finansiella målen. Revisionen ser 
positivt på att styrelsen i den beslutade årsredovisningen har följt upp förbundets inriktnings-
mål, vilket är en följd av justeringar efter granskningens genomförande. 

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Norrlands Nätverk för Musikteater och Dans har be-
drivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillräckligt sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att styrelsens interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de mål som 
fullmäktige uppställt. 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen samt de enskilda ledamöterna 
i densamma. 

Vi åberopar bifogad rapport. 

Umeå den 2 mars 2022 

Thomas Nordenstam   Britta Enfält 

Till revisionsberättelsen hör bilagan: 

De sakkunnigas rapport (Granskning av årsbokslut och årsredovisning samt ansvarsprövning 
2021) 
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